__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de maio de 2015 – Diário Oficial Eletrônico

ANO III/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Errata na Publicação de 01 de abril de 2015 –
Diário Oficial Eletrônico ANO III/ Nº 054

ONDE SE LÊ :
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012 /2015

LÊ-SE :
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019 /2015

PARTES:
CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48
CONTRATADO(A):  ROBERTA OLIVEIRA LAGE

==================================
              EXTRATO DE CONTRATO
 CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA,
MG, inscrito no CNPJ/MF =16.796.872/0001-48,
representado por seu Prefeito Municipal Sr.
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO;
CONTRATADO: Sr JOSE QUIRINO DOS REIS, CPF

nº 252.379.506-04 e RG nº - M2 899910 SSP/MG

OBJETO: Prestação de serviços na função de

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES I.

Considerando que não dispomos de efetivos no
quadro de pessoal, firmamos o presente contrato
para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público e para dar
continuidade à prestação de serviço na função
acima citada.
ASSINATURA: 06 de maio de 2015

PRAZO: A partir da data de sua assinatura até a

data de 05 (cinco) de Julho de 2015.

PREÇO: R$ 841,30 (oitocentos e quarenta e um

reais e trinta centavos) mensalmente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0139.2081  -

3.1.90.04.00 Ficha  406     (Obras)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do processo de PREGÃO nº
07/2015 e com base na Lei Federal 8.666/93, e
suas posteriores alterações, ADJUDICO o

presente processo de Pregão para Fornecimento

de Peças para retifica do Motor MB-  PLACA

HMG-7126 à empresa CONTINENTAL

VEICULOS E PEÇAS EIRELI,
CNPJ:08.030.029/0001-28.

Marliéria, 05 de maio de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria, nos termos

do Art. 38. Inciso VII da Lei nº8666/93,

homologa decisão da Comissão Permanente

de Licitação, a favor CONTINENTAL

VEICULOS E PEÇAS EIRELI, CNPJ:

08.030.029/0001-28, Relativo ao processo

administrativo nº 22/2015 , modalidade

PREGÃO nº07/2015.

Marliéria, 05 de maio de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL11/2015

PROCESSO: 27/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de

Marliéria/MG

Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE

SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60

Objeto: contratação de empresa para

prestação de seguro de Carro,
Responsabilidade Civil Facultativa - RFC e
Acidentes Pessoais de Passageiros - APP,
para 05 (cinco) veículos integrantes da frota
automotora da Prefeitura Municipal de

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de maio de 2015 – Diário Oficial Eletrônico

ANO III/ Nº 069 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Marliéria, incluindo assistência 24 horas em
todo o território nacional

Dotação: GABINETE DO PREFEITO:

04.122.0105.2005 3.3.90.39.00 FICHA 30 F
1.00.00.

SECRETARIA DE SAÚDE 10.122.0119.2044
3.3.90.39.00 FICHA 229 F 1.02.00

Valor Total: R$11.980,00 (onze mil novecentos e

oitenta reais).

Validade: 12 MESES

Marliéria, 06 de maio de 2015

		2015-05-06T15:49:57-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document